
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ОЛОВЯННИНСКОЕ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      24 июля  2023 г.                                                                                № 132 

п. Оловянная 

 

О внесении изменений в состав  комиссии по чрезвычайным 
ситуациям городского поселения «Оловяннинское» 

 

                   В соответствии с п. 8 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», подп. «з» п.2 ст.11 
Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ « О защите населения и 
территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера» , закон Забайкальского края от 05 октября 2009 года  № 248-ЗЗК 
«Об отдельных вопросах защиты населения и территории Забайкальского 
края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п.8 
ч.1 ст.8 Устава городского поселения «Оловяннинское», в целях создания 
постоянно действующих органов управления, постановляет: 

1. Внести изменения в состав  комиссии по чрезвычайным ситуациям и 
пожарной безопасности городского поселения  «Оловяннинское» 
(приложение №1)  

2. Приложение №1 (Состав  комиссии по чрезвычайным ситуациям и 
пожарной безопасности городского поселения  «Оловяннинское» ) 
утвержденное Постановлением администрации городского поселения 
«Оловяннинское» от 29.07.2019 г. № 90 отменить.      

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.  
4.Настоящее Постановление обнародовать путем размещения на  
официальном сайте в сети интернет администрации городского 
поселения «Оловяннинское». оловянная.рф  

 
 

Глава  городского 

поселения «Оловяннинское»                                                О.А.Васильева        

 
 
 
 



 
Приложение № 1 

к постановлению главы  
городского поселения 

 «Оловяннинское» 
                                                                                          № 132  от 24.07.2023 г. 
 
 

СОСТАВ 
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности городского поселения 
«Оловяннинское» 

 
Председатель комиссии –  глава администрации городского поселения 
«Оловяннинское»  Васильева Оксана Александровна 
 
Заместитель председателя комиссии- заместитель главы  администрации 
городского поселения «Оловяннинское» Семенов Владимир Петрович 
 
Секретарь комиссии - Главный специалист – юрист администрации 
городского поселения «Оловяннинское»  Номоконов Анатолий 
Михайлович; 
 
 
Члены комиссии:  
 
Главный специалист – главный бухгалтер администрации городского 
поселения «Оловяннинское» Шамохина Кристина Генадьевна;  
 
Ведущий специалист – экономист  администрации городского поселения 
«Оловяннинское» Вертипрахова Анна Георгиевна; 
 
Главный специалист  по ЖКХ и муниципальным закупкам администрации 
городского поселения «Оловяннинское» Богданович Марина Андреевна; 
 
Главный специалист по муниципальному имуществу администрации 
городского поселения «Оловяннинское» Сурова Светлана Викторовна; 
 
Начальник ПЧ-27 ГУЦЧС ФПС по Забайкальскому краю Дугаржапов Баир 
Дабаевич; ( по согласованию) 
 
Государственный жилищный инспектор по Оловяннинскому району 
Лукьяненко Татьяна Николаевна. ( по согласованию) 
  


